

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugbau Schramm
 Inh. Ralf Schramm
 Unterer Hornbachstaden 43
 66482 Zweibrücken

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702922
 Kundennr.: 51700
 Datum: 22. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210703181 vom 21.07.2021: Externe Belegnr. W2110873:				
1	10206		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,38 kg	20	Stück	0,44	8,80
2	106820		ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte LED Zolltarifnr.: 85122000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,36 kg	4	Stück	6,11	24,44
3	90270		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	43,45	43,45
4	40336		*** Rückstand aus Auftrag: Achsstoßdämpferhalter 90° Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	3,67	36,70
5	40158		*** Rückstand aus Auftrag: BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm	2	Stück	6,71	13,42
6	66		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,56 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI210703181				126,81
			Lieferungsnr. DI210703222 vom 21.07.2021: Externe Belegnr. W2110883:				
7	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer	10	Stück	15,88	158,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 9,15 kg				
8	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210703222				158,80
			Lieferungsnr. DI210703255 vom 21.07.2021: Externe Belegnr. W2110874:				
9	90182		BPW Bremsbackensatz S 2504-7	1	Stück	83,90	83,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 2,74 kg				
10	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210703255				83,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	369,51
						19% MwSt.	70,21
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	439,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 20,050

Lief. an Adresse

Fahrzeugbau Schramm
 Inh. Ralf Schramm
 Unterer Hornbachstaden 43
 66482 Zweibruecken
 Deutschland